

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РГС Сочи"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (дл/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (дл/нет)
		напряженность трудового процесса																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14766.001	Прачечная Работник прачечной Кухня	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14766.002	Повар холодного цеха Отдел обслуживания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14766.003	Старший бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14766.004	Старший официант Финансовый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14766.005	Бухгалтер по учету ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14766.006	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РГС Сочи"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 Прачечная	2	3	4	5	6
14766.001. Работник прачечной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кухня					
14766.002. Повар холодного цеха	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел обслуживания					
14766.003. Старший бармен	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14766.004. Старший официант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовый отдел					
14766.005. Бухгалтер по учету ТМЦ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14766.006. Финансовый контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел бронирования					
14766.007. Специалист по бронированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 11.11.2022

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РГС Сочи"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Инженерно-техническая служба																							
15348.001	Специалист инженерно-технической службы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кухня																							
15348.002	Технолог пищевого производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел бронирования																							
15348.003	Специалист по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РГС Сочи"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Инженерно-техническая служба					
15348.001. Специалист инженерно-технической службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кухня					
15348.002. Технолог пищевого производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел бронирования					
15348.003. Специалист по бронированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 03.04.2023

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РГС Сочи"

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РГС Сочи"

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РГС Сочи"

Классы (подклассы) условий труда

Классы (подклассы) условий труда

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РГС Сочи"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Инженерно-техническая служба					
13. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кухня					
17069.001. Су-шеф	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел обслуживания номерного фонда					
15. Заместитель руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Старшая горничная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Старшая горничная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел обслуживания					
26. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Бармен	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17069.002. Старший официант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17069.003. Координатор мероприятий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Администрация службы питания					
25. Руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17069.004. Директор службы питания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел приема и размещения					
5. Руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17069.005. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

		труда: не требуются				
6. Ночной аудитор		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Специалист		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба продаж и маркетинга</i>						
17069.006. Заместитель руководителя службы продаж и маркетинга		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел продаж</i>						
4. Менеджер по продажам		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Менеджер по продажам		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел бронирования</i>						
12. Менеджер по бронированию и управлению доходами		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансовый отдел</i>						
11. Бухгалтер-кассир		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17069.007. Бухгалтер по учету ТМЦ		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел закупок</i>						
10. Помощник менеджера по закупкам		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с персоналом</i>						
17069.008. Тренинг менеджер		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17069.009. Руководитель службы персонала		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба контроля</i>						
41. Заместитель генерального менеджера по комплексной безопасности		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 20.03.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РГС Сочи»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Администрация СП																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9538.003	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кухня																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9538.005	Повар горячего цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.03.2025

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РГС Сочи»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Электромагнитные поля фактора "Неионизирующее поле" и излучения	Ультрафиолетовое излучение фактора "Неионизирующее поле" и излучения	Лазерное излучение фактора "Неионизирующее поле" и излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
Физические факторы																				
9538.003	Администрация СП Шеф-повар; Трудовой процесс, Электрическая плита, слайсер, мясорубка, блендер, миксер, вытяжная вентиляция	1	-	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8	-
9538.005	Кухня Повар горячего цеха; Трудовой процесс, Электрическая плита, слайсер, мясорубка, блендер, миксер, вытяжная вентиляция	2	-	-	-	-	7.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.4	-	11	-